本社移転等のご案内
　謹啓　晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、サンエー印刷グループは、長きに渡り東京・大塚にて営業して参りましたが、この度、本社および
各部門を、下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　これを機に、皆様のご期待に沿うべく社員一同、お客様のニーズにより一層お応えするべく業務に精励
致す所存でございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
      敬具
2021年11月吉日
     株式会社サンエー印刷
     株式会社サン・ブレーン
     株式会社ＳＵＮ企画
     代表取締役社長　岡村 和哉
１． 新所在地
　■株式会社サンエー印刷
　　《本　社》
　　　新住所　〒114-0014  東京都北区田端六丁目１番１号 田端ASUKAタワー１７階
　　　　  【総務・経理部】 新電話番号 ０３－３８２３－３１６１（代）
　   新ＦＡＸ番号 ０３－３８２３－３１６２
　　《小台工場》
　　　新住所　〒120-0047  東京都足立区宮城一丁目３番２０号
　　　　  【営業本部】 新電話番号 ０３－３９２７－７２７１
　   新ＦＡＸ番号 ０３－３９２７－７２７３
　　　　  【業務部】 新電話番号 ０３－３９２７－７２７４
　   新ＦＡＸ番号 ０３－３９２７－４０６３

　■株式会社サン・ブレーン
　　《本　社》
　　　新住所　〒114-0014  東京都北区田端六丁目１番１号 田端ASUKAタワー１７階
　　　　  【情報出版部】 新電話番号 ０３－３８２３－３１６４
　   新ＦＡＸ番号 ０３－３８２３－３１６５
　　《小台工場》
　　　新住所　〒120-0047  東京都足立区宮城一丁目３番２０号
　　　　  【製版部】 新電話番号 ０３－３９２７－７２７９
   新ＦＡＸ番号 ０３－３９２７－７２８２

　■株式会社ＳＵＮ企画
　　　新住所　〒120-0047  東京都足立区宮城一丁目３番２０号
　　　　  【営業・業務】 新電話番号 ０３－３９２７－７２７８
   新ＦＡＸ番号 ０３－３９２７－７２７３

２． 新所在地での営業開始日

      以　上

サンエー印刷 営業本部、業務部
サン・ブレーン 製版部
ＳＵＮ企画 営業・業務

サンエー印刷 総務・経理部
サン・ブレーン 情報出版部

２０２１年１１月２９日（月）

２０２２年１月１１日（火）

株式会社サンエー印刷グループ
新本社のご案内

JR田端駅

北口

JR山手線

JR京浜東北線

田端高台通り

東北・上越新幹線

白
山
小
台
線

江戸
坂

新田
端大
橋

至駒込

白山小台線

NSKビル

田端文士村
記念館

サンエー印刷
グループ 新本社
（当ビル17F）

田端ASUKAタワー

至西日暮里

田端聖華保育園

アクセス ： JR京浜東北線・山手線 「田端駅」北口から徒歩約1分
 都営バス(東43、端44)「田端駅前」停留所徒歩約1分

新本社地図